






 1. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat módosítás új módosított előirányzat 

Önkormányzat Önkormányzat

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államigazg. 
feladat

Összesen Kötelező feladat Kötelező feladat

1. Műk. célú támog. áht-n belülről B1 091. 119 462 803 119 462 803 48 340 709 167 803 512

2. Felhalm. célú támog. áht-n belülről B2 092. 0 0 243 611 719 243 611 719

3. Közhatalmi bevételek B3 093. 16 700 000 16 700 000 0 16 700 000

4. Működési bevételek B4 094. 4 606 229 4 606 229 54 483 4 660 712

5. Felhalmozási bevételek B5 095. 0 0 0

6. Műk. célú átvett pénzeszközök B6 096. 0 0 0

7. Felhalm. célú átvett pénzeszközök B7 097. 4 500 000 4 500 000 0 4 500 000

8. 145 269 032 0 0 145 269 032 292 006 911 437 275 943

9. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről - felhalm. B811 98. 0 0 0

10. Maradvány igénybevétele - működési B813 98. 30 240 604 30 240 604 0 30 240 604

11. Maradvány igénybevétele - felhalmozási B813 098. 169 420 110 169 420 110 0 169 420 110

12. Áht-n belüli megelőlegezések törlesztése B815 098. 0 0 0

13. Intézményfinanszírozás B816 098. 44 369 600 44 369 600 5 517 071 49 886 671

14. Intézményfinanszírozás kiszűrése B816 98. -44 369 600 -44 369 600 -5 517 071 -49 886 671

15. 344 929 746 0 0 344 929 746 292 006 911 636 936 657

1. 171 009 636 0 0 171 009 636 48 395 192 219 404 828

2. 173 920 110 0 0 173 920 110 243 611 719 417 531 829

3. 344 929 746 0 0 344 929 746 292 006 911 636 936 657

előirányzat módosítás új módosított előirányzat 

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államigazg. 
feladat

Összesen Kötelező feladat Kötelező feladat

1. Személyi juttatások K1 051. 69 788 638 69 788 638 38 499 164 108 287 802

2. Munkaadókat terh. jár. és szoc. hozzájár. adó K2 052. 8 556 081 8 556 081 2 819 799 11 375 880

3. Dologi kiadások K3 053. 68 873 333 68 873 333 14 762 905 83 636 238

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 054. 12 731 000 12 731 000 0 12 731 000

5. Egyéb működési célú kiadások K5 055. 53 107 468 53 107 468 -17 361 763 35 745 705

6. Beruházások K6 056. 0 0 4 825 525 4 825 525

7. Felújítások K7 057. 127 801 010 127 801 010 248 461 281 376 262 291

8. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 058. 0 0 0

9. 340 857 530 0 0 340 857 530 292 006 911 632 864 441

10. Áht-n belüli egelőlegezések visszafizetése K914 4 072 216 4 072 216 0 4 072 216

11. Intézményfinanszírozás K915 059. 44 369 600 44 369 600 5 517 071 49 886 671

12. -44 369 600 -44 369 600 -5 517 071 -49 886 671

13. 344 929 746 0 0 344 929 746 292 006 911 636 936 657

1. 217 128 736 0 0 217 128 736 38 720 105 255 848 841

2. 127 801 010 0 0 127 801 010 253 286 806 381 087 816

3. 344 929 746 0 0 344 929 746 292 006 911 636 936 657

1. -46 119 100 0 0 -46 119 100 9 675 087 -36 444 013

2. 46 119 100 0 0 46 119 100 -9 675 087 36 444 013

3. 0 0 0 0 0 0

Költségvetési kiadások összesen

ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK ÖSSZESEN

BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Működési célú bevételek - kiadások

Felhalmozási célú bevételek - kiadások

Intézményfinanszírozás kiszűrése

KIADÁSOK ÖSSZESEN

Működési célú kiadások

Felhalmozási célú kiadások

Rém Község Önkormányzata

2023. évi eredeti előirányzat

2023. évi eredeti előirányzat

MegnevezésSor-
szám

Rovat-
szám

Számla-
szám

Megnevezés Rovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi Konszolidált költségvetési mérleg kiemelt előirányzatok és feladattípusok szerinti bontásban

Működési célú bevételek

Felhalmozási célú bevételek

ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Költségvetési bevételek összesen

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

adatok forintban

ÖnkormányzatSor-
szám



 2. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Önkormányzat Rémi Szivárvány Napközi 
Otthonos Óvoda Önkormányzat Rémi Szivárvány Napközi 

Otthonos Óvoda

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt 
feladat

Államigazg. 
feladat

Összesen Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt 
feladat

Összesen Kötelező feladat Kötelező feladat Kötelező feladat Kötelező feladat

1. Műk. célú támog. áht-n belülről B1 091. 119 462 803 119 462 803 0 119 462 803 48 340 709 48 340 709 167 803 512 167 803 512

2. Felhalm. célú támog. áht-n belülről B2 092. 0 0 0 0 243 611 719 243 611 719 243 611 719 243 611 719

3. Közhatalmi bevételek B3 093. 16 700 000 16 700 000 0 16 700 000 0 0 16 700 000 16 700 000

4. Működési bevételek B4 094. 4 606 229 4 606 229 0 4 606 229 54 483 54 483 4 660 712 4 660 712

5. Felhalmozási bevételek B5 095. 0 0 0 0 0 0

6. Műk. célú átvett pénzeszközök B6 096. 0 0 0 0 0 0 0

7. Felhalm. célú átvett pénzeszközök B7 097. 4 500 000 4 500 000 0 4 500 000 0 0 4 500 000 4 500 000

8. 145 269 032 0 0 145 269 032 0 0 0 145 269 032 292 006 911 0 292 006 911 437 275 943 0 437 275 943

9. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről - felhalm. B811 98. 0 0 0 0 0

10. Maradvány igénybevétele - működési B813 98. 30 182 324 30 182 324 58 280 58 280 30 240 604 0 0 0 30 182 324 58 280 30 240 604

11. Maradvány igénybevétele - felhalmozási B813 098. 169 420 110 169 420 110 0 169 420 110 0 0 169 420 110 169 420 110

12. Áht-n belüli megelőlegezések törlesztése B815 098. 0 0 0 0 0 0

13. Intézményfinanszírozás B816 098. 0 44 369 600 44 369 600 44 369 600 0 5 517 071 5 517 071 49 886 671 49 886 671

14. Intézményfinanszírozás kiszűrése B816 98. 0 -44 369 600 -44 369 600 -44 369 600 0 -5 517 071 -5 517 071 -49 886 671 -49 886 671

15. 344 871 466 0 0 344 871 466 58 280 0 58 280 344 929 746 292 006 911 0 292 006 911 636 878 377 58 280 636 936 657

1. 170 951 356 0 0 170 951 356 58 280 0 58 280 171 009 636 48 395 192 0 48 395 192 219 346 548 58 280 219 404 828

2. 173 920 110 0 0 173 920 110 0 0 0 173 920 110 243 611 719 0 243 611 719 417 531 829 0 417 531 829

3. 344 871 466 0 0 344 871 466 58 280 0 58 280 344 929 746 292 006 911 0 292 006 911 636 878 377 58 280 636 936 657

új módosított

Mind-összesen

előirányzat módosítása

Mind-összesen

ÖNKORMÁNYZATI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Rémi Szivárvány Napközi Otthonos 
ÓvodaSor-

szám Megnevezés Rovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

Költségvetési bevételek összesen

BEVÉTELEK ÖSSZESEN

Működési célú bevételek

Felhalmozási célú bevételek

Rém Község Önkormányzata és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2023. évi költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és feladattípusok szerinti bontásban

Mind-összesen
Önkormányzat

adatok forintban



 2. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

új módosított

Mind-összesen

előirányzat módosítása

Mind-összesenszám Megnevezés szám
Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

Rém Község Önkormányzata és az irányítása alá tartozó költségvetési szervek
2023. évi költségvetési bevételei és költségvetési kiadásai előirányzat-csoportok, kiemelt előirányzatok és feladattípusok szerinti bontásban

Mind-összesen

adatok forintban

Önkormányzat Rémi Szivárvány Napközi 
Otthonos Óvoda Önkormányzat Rémi Szivárvány Napközi 

Otthonos Óvoda

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt 
feladat

Államigazg. 
feladat

Összesen Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt 
feladat

Összesen Kötelező feladat Kötelező feladat Kötelező feladat Kötelező feladat

1. Személyi juttatások K1 051. 34 574 841 34 574 841 35 213 797 35 213 797 69 788 638 33 616 800 4 882 364 38 499 164 68 191 641 40 096 161 108 287 802

2. Munkaadókat terh. jár. és szoc. hozzájár. adó K2 052. 3 925 228 3 925 228 4 630 853 4 630 853 8 556 081 2 185 092 634 707 2 819 799 6 110 320 5 265 560 11 375 880

3. Dologi kiadások K3 053. 64 348 383 64 348 383 4 524 950 4 524 950 68 873 333 14 808 579 -45 674 14 762 905 79 156 962 4 479 276 83 636 238

4. Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 054. 12 731 000 12 731 000 0 0 12 731 000 0 0 0 12 731 000 0 12 731 000

5. Egyéb működési célú kiadások K5 055. 53 049 188 53 049 188 58 280 58 280 53 107 468 -17 361 763 0 -17 361 763 35 687 425 58 280 35 745 705

6. Beruházások K6 056. 0 0 0 0 0 4 779 851 45 674 4 825 525 4 779 851 45 674 4 825 525

7. Felújítások K7 057. 127 801 010 127 801 010 0 0 127 801 010 248 461 281 0 248 461 281 376 262 291 0 376 262 291

8. Egyéb felhalmozási célú kiadások K8 058. 0 0 0 0 0 0 0 0

9. 296 429 650 0 0 296 429 650 44 427 880 0 44 427 880 340 857 530 286 489 840 5 517 071 292 006 911 582 919 490 49 944 951 632 864 441

10. Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése K914 4 072 216 4 072 216 0 4 072 216 0 0 4 072 216 4 072 216

11. Intézményfinanszírozás K9 059. 44 369 600 44 369 600 0 44 369 600 5 517 071 5 517 071 49 886 671 49 886 671

12. -44 369 600 -44 369 600 0 -44 369 600 -5 517 071 -5 517 071 -49 886 671 -49 886 671

13. 300 501 866 0 0 300 501 866 44 427 880 0 44 427 880 344 929 746 286 489 840 5 517 071 292 006 911 586 991 706 49 944 951 636 936 657

1. 172 700 856 0 0 172 700 856 44 427 880 0 44 427 880 217 128 736 33 248 708 5 471 397 38 720 105 205 949 564 49 899 277 255 848 841

2. 127 801 010 0 0 127 801 010 0 0 0 127 801 010 253 241 132 45 674 253 286 806 381 042 142 45 674 381 087 816

3. 300 501 866 0 0 300 501 866 44 427 880 0 44 427 880 344 929 746 286 489 840 5 517 071 292 006 911 586 991 706 49 944 951 636 936 657

1. -1 749 500 0 0 -1 749 500 -44 369 600 0 -44 369 600 -46 119 100 15 146 484 -5 471 397 9 675 087 13 396 984 -49 840 997 -36 444 013

2. 46 119 100 0 0 46 119 100 0 0 0 46 119 100 -9 629 413 -45 674 -9 675 087 36 489 687 -45 674 36 444 013

3. 44 369 600 0 0 44 369 600 -44 369 600 0 -44 369 600 0 5 517 071 -5 517 071 0 49 886 671 -49 886 671 0

előirányzat módosítása

Mind-összesen

új módosított

Mind-összesen

BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE

Működési célú kiadások

Rovat-
szám

Költségvetési kiadások összesen

Intézményfinanszírozás kiszűrése

KIADÁSOK ÖSSZESEN

Működési célú bevételek - kiadások

Felhalmozási célú bevételek - kiadások

Felhalmozási célú kiadások

Sor-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

Megnevezés

ÖNKORMÁNYZATI KIADÁSOK ÖSSZESEN

Mind-összesen
Önkormányzat Rémi Szivárvány Napközi Otthonos 

Óvoda



 3. melléklet a 6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

Önkormányzatok működési támogatásai
B111 091111. Helyi önkorm. működésének ált. tám. 27 274 323 27 274 323 0 27 274 323

B112 091121. Tel. önk. egyes köznevelési feladatainak tám. 43 908 900 43 908 900 5 517 071 49 425 971

B113 091131. Tel. önk.szoc., .fel.tám.ei.  12 731 000 12 731 000 0 12 731 000

B113 0911311. Tel. önk.  gyermekjóléti és gy.étk.fel.tám.ei.  15 056 328 15 056 328 729 960 15 786 288

B114 091141. Tel. önk. kulturális feladatainak tám. 2 834 853 2 834 853 593 928 3 428 781

B116 091161. Helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai 593 928 593 928 -593 928 0

B11 Önk. működési támogatásai összesen 102 399 332 0 0 102 399 332 6 247 031 108 646 363

B12 09121. Elvonások és befizetések bevételei 0 0 0

B13 09131. Műk. c. gar.- és kez. szárm. megtér. áht-n belülről 0 0 0

B14 09141. Műk. c. visszatér. tám., kölcs. visszatér. áht-n bel. 0 0 0

B15 09151. Műk. c. visszatér. tám., kölcs. igénybev. áht-n bel. 0 0 0

B16 09161. Egyéb műk. célú támog. bevételei áht-n belülről 17 063 471 17 063 471 42 093 678 59 157 149

B1 119 462 803 0 0 119 462 803 48 340 709 167 803 512

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
B21 09211. Felhalmozási célú önkormányzati támogatások 0 0 0

B22 09221. Felh. c. gar.- és kez. szárm. megtér. áht-n belülről 0 0 0

B23 09231. Felh. c. visszatér. tám., kölcs. visszatér. áht-n bel. 0 0 0

B24 09241. Felh. c. visszatér. tám., kölcs. igénybev. áht-n bel. 0 0 0

B25 09251. Egyéb felh. célú támog. bevételei áht-n belülről 0 243 611 719 243 611 719

B2 0 0 0 0 243 611 719 243 611 719

Közhatalmi bevételek
B311 093111. Magánszemélyek jövedelemadói 0 0 0

B312 093121. Társaságok jövedelemadói 0 0 0

B31 Jövedelemadók összesen 0 0 0 0 0 0

B32 09321. Szociális hozzájárulási adó és járulékok 0

B33 09331. Bérhez és foglalkoztatáshoz kapcsolódó adók 0

B34 09341. Vagyoni típusú adók (Kommunális adó) 1 500 000 1 500 000 0 1 500 000

B351 093511. Értékesítési és forgalmi adók (Iparűzési adó) 15 000 000 15 000 000 0 15 000 000

B352 093521. Fogyasztási adók 0 0 0

B353 093531. Pénzügyi monopóliumok nyereségét terhelő adók 0 0 0

B354 093541. Gépjárműadók 0 0 0

B355 093551. Egyéb áruhasználati és szolgáltatási adók 0 0 0

B35 Termékek és szolgáltatások adói összesen 15 000 000 0 0 15 000 000 0 15 000 000

B36 09361. Egyéb közhatalmi bevételek 200 000 200 000 0 200 000

B3 16 700 000 0 0 16 700 000 0 16 700 000

Működési bevételek
B401 094011. Készletértékesítés ellenértéke   0 0 0

B402 094021. Szolgáltatások ellenértéke 2 736 229 2 736 229 0 2 736 229

B403 094031. Közvetített szolgáltatások ellenértéke 600 000 600 000 42 900 642 900

B404 094041. Tulajdonosi bevételek 0 0 0

B405 094051. Ellátási díjak 1 000 000 1 000 000 0 1 000 000

B406 094061. Kiszámlázott általános forgalmi adó 270 000 270 000 11 583 281 583

B407 094071. Általános forgalmi adó visszatérítése 0 0 0

B408 094081. Kamatbevételek 0 0 0

B409 094091. Egyéb pénzügyi műveletek bevételei 0 0 0

B410 094101. Egyéb működési bevételek 0 0 0

B4 4 606 229 0 0 4 606 229 54 483 4 660 712

adatok forintban

2023. évi költségvetése bevételi főösszegének bevételi forrásonkénti előirányzat megoszlása
Rém Község Önkormányzata

2023. évi eredeti előirányzat
Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

MŰK. CÉLÚ TÁMOG. ÁHT-N BELÜLRŐL

FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁHT-N BELÜLRŐL

KÖZHATALMI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN



 3. melléklet a 6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

módosított 
előirányzat

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

adatok forintban

2023. évi költségvetése bevételi főösszegének bevételi forrásonkénti előirányzat megoszlása
Rém Község Önkormányzata

2023. évi eredeti előirányzat
Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

Felhalmozási bevételek
B51 09511. Immateriális javak értékesítése 0 0 0

B52 09521. Ingatlanok értékesítése 0 0 0

B53 09531. Egyéb tárgyi eszközök értékesítése 0 0 0

B54 09541. Részesedések értékesítése 0 0 0

B55 09551. Részesedések megszűnéséhez kapcs. bevételek 0 0 0

B5 0 0 0 0 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök
B61 09611. Műk. c. gar.- és kez. szárm. megtér. áht-n kívülről 0 0 0

B62 09621. Műk. c. visszatér. tám., kölcs. visszatér. áht-n kív. 0 0 0

B63 09631. Egyéb működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0

B6 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
B71 09711. Felh. c. gar.- és kez. szárm. megtér. áht-n kívülről 0 0 0

B72 09721. Felh. c. visszatér. tám., kölcs. visszatér. áht-n kív. 0 0 0

B74 09741. Egyéb felhalmozási célú átvett pénzeszközök 4 500 000 4 500 000 0 4 500 000

B7 FELH. CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZK. ÖSSZESEN 4 500 000 0 0 4 500 000 0 4 500 000

145 269 032 0 0 145 269 032 292 006 911 437 275 943

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
B8111 0981111. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0

B8112 0981121. Likvid. célú hitelek, kölcs. felvétele pénzügyi váll. 0 0 0

B8113 0981131. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0

B811 Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről összesen 0 0 0 0 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei
B8121 0981211. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, ért. 0 0 0

B8122 0981221. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B8123 0981231. Befektetési célú belföldi értékpapírok bevált., ért. 0 0 0

B8124 0981241. Befektetési célú belföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B812 Belföldi értékpapírok bevételei összesen 0 0 0 0 0 0

Maradvány igénybevétele
B8131 0981311. Előző év költségvetési maradványának igénybev. 199 602 434 199 602 434 0 199 602 434

B8132 0981321. Előző év vállalkozási maradványának igénybev. 0

B813 Maradvány igénybevétele összesen 199 602 434 0 0 199 602 434 0 199 602 434

B814 098141. Áht-n belüli megelőlegezések 0 0 0

B815 098151. Áht-n belüli megelőlegezések törlesztése 0 0 0

B816 098161. Központi, irányító szervi támogatás 0 0 0

B817 098171. Betétek megszüntetése 0 0 0

B818 098181. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bev. 0 0 0

B81 Belföldi finanszírozás bevételei összesen 0 0 0 0 0 0

B821 098211. Forgatási célú külföldi értékpapírok beváltása, ért. 0 0 0

B822 098221. Befektetési célú külföldi értékpapírok bevált., ért. 0 0 0

B823 098231. Külföldi értékpapírok kibocsátása 0 0 0

B824 098241. Külföldi hitelek, kölcsönök felvétele 0 0 0

B82 Külföldi finanszírozás bevételei összesen 0 0 0 0 0 0

B83 09831. Adóssághoz nem kapcs. szárm. ügyletek bev. 0 0 0 0 0 0

B8 199 602 434 0 0 199 602 434 0 199 602 434

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 344 871 466 0 0 344 871 466 292 006 911 636 878 377

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

MŰK. CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZ.



I.
A helyi önkormányzatok működésének általános 
támogatása

27 274 323 0 27 274 323

1.1.1.1. Önkormányzati hivatal működésének támogatása

1.1.1.2.
A zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 
ellátásának támogatása 26 000 hektár 4 381 000 0 4 381 000

1.1.1.3. Közvilágítás fenntartásának támogatása km 5 192 500 0 5 192 500

1.1.1.4.
Köztemető fenntartással kapcsolatos feladatok 
támogatása m 2 100 000 0 100 000

1.1.1.5. Közutak fenntartásának támogatása km 3 127 670 0 3 127 670
1.1.1.6. Egyéb önkormányzati feldatok támogatása forint 8 500 000 0 8 500 000

1.1.1.7.
Lakott külterülettel kpacsolatosa feladatok 
támogatása 2 550

külterületi 
lakos

127 500 0 127 500

1.1.4
polgármesteri iletményhez és költségtérítéshez 
nyújtott támogatás forint 3 915 653 0 3 915 653

1.1.5 Közvilágítás fenntartásának kiegészítő támogatása külterületi 
lakos

1 930 000 0 1 930 000

II.
A települési önkormányzatok egyes köznevelési 
feladatainak támogatása 43 908 900 5 517 071 49 425 971

1.2.1.1. Óvoda napi nyitvatartási ideje eléri a nyolc órát 130 000 46,30 fő 6 019 000 324 100 6 343 100
1.2.2.1. pedagógusok átlagbéralapú támogatása 5 262 900 4,90 fő 25 788 210 3 517 661 29 305 871

1.2.3.1.1.1.1.

pedagógus II. kategóriába sorolt pedagódusok, 
pedagógus szakképzettséggel rendelkező segítők 
kiegészítő támogatása 467 690 1,00 fő

467 690 46 310 514 000

1.2.5.1.1.
pedagógus szakképzettséggel nem rendelkező 
segítők átlagbéralapú támogatása 3 878 000 3,00 fő 11 634 000 1 629 000 13 263 000

III. 27 787 328 729 960 28 517 288

1.3.
A települési önkormányzatok szociális feladatainak 
egyéb támogatása forint

12 731 000 12 731 000

1.4.1.1. intézményi gyermekétkeztetés - bértámogatás 2 700 300 2,8 fő 7 560 840 729 960 8 290 800

1.4.1.2.
intézményi gyermekétkeztetés - üzemeltetési 
támogatása forint

6 993 318 6 993 318

1.4.2. szünidei étkeztetés támogatása 570 881 adag 502 170 502 170

IV.
A települési önkormányzatok kulturális 
feladatainak támogatása 2 834 853 593 928 3 428 781

1.5.
Települési önkormányzatok nyilvános könyvtári és a 
közművelődési feladatainak támogatása 2 213 forint

2 834 853 593 928 3 428 781

Összesen 101 805 404 6 840 959 108 646 363

kiegészítő 
támogatás 

Új Normatíva 
összege           Ft    

mennyiség
i egység

Normatíva 
összege           Ft    

A települési önkormányzatok szociális, gyermekjóléti és gyermekétkeztetési 
feladatainak támogatása

4. melléklet a 6/2023.(V.29.) önkormányzati rendelethez
Rém Község Önkormányzatát megillető 2023. évi  támogatásokról 

Melléklet szám Jogcím
fajlagos 
összeg      
Ft/fő

Feladat 
mutató



 5. melléklet a 6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

új módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
K1101 0511011. Törvény szerinti illetmények, munkabérek 22 064 980 22 064 980 33 177 730 55 242 710

K1102 0511021. Normatív jutalmak 0 0 0

K1103 0511031. Céljuttatás, projektprémium 0 0 0

K1104 0511041. Készenléti, ügyeleti, helyett. díj, túlóra, túlszolg. 0 0 0

K1105 0511051. Végkielégítés 0 0 0

K1106 0511061. Jubileumi jutalom 0 0 0

K1107 0511071. Béren kívüli juttatások 295 000 295 000 0 295 000

K1108 0511081. Ruházati költségtérítés 0 0 0

K1109 0511091. Közlekedési költségtérítés 0 0 0

K1110 0511101. Egyéb költségtérítések 0 0 0

K1111 0511111. Lakhatási támogatások 0 0 0

K1112 0511121. Szociális támogatások 0 0 0

K1113 0511131. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 73 181 73 181 439 070 512 251

K11 0511. Foglalkoztatottak személyi juttatásai összesen 22 433 161 0 0 22 433 161 33 616 800 56 049 961

Külső személyi juttatások
K121 051211. Választott tisztségviselők juttatásai 12 099 680 12 099 680 0 12 099 680

K122 051221. Mvégz. ir. egyéb jogv. nem saját fogl. fiz. jutt. 0 0 0

K123 051231. Egyéb külső személyi juttatások 42 000 42 000 0 42 000

K12 0512. Külső személyi juttatások összsen 12 141 680 0 0 12 141 680 0 12 141 680

K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK ÖSSZESEN 34 574 841 0 0 34 574 841 33 616 800 68 191 641

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó
K2 0521. MADÓKAT TERH. JÁR. ÉS SZOC. HJ. ADÓ 3 925 228 3 925 228 2 185 092 6 110 320

Készletbeszerzés
K311 053111. Szakmai anyagok beszerzése 0 0

K312 053121. Üzemeltetési anyagok beszerzése 5 081 850 5 081 850 3 962 135 9 043 985

K313 053131. Árubeszerzés 0 0

K31 0521. Készletbeszerzés összesen 5 081 850 0 0 5 081 850 3 962 135 9 043 985

Kommunikációs szolgáltatások 
K321 053211. Informatikai szolgáltatások igénybevétele 660 000 660 000 0 660 000

K322 053221. Egyéb kommunikációs szolgáltatások 275 000 275 000 0 275 000

K32 Kommunikációs szolgáltatások összesen 935 000 0 0 935 000 0 935 000

Szolgáltatási kiadások
K331 053311. Közüzemi díjak - villamosenergia 7 196 542 7 196 542 0 7 196 542

K331 053311. Közüzemi díjak - gáz 5 414 205 5 414 205 0 5 414 205

K331 053311. Közüzemi díjak - víz 610 000 610 000 0 610 000

K332 053321. Vásárolt élelmezés 21 970 530 21 970 530 0 21 970 530

K333 053331. Bérleti és lízing díjak 0 0 0 0

K334 053341. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 2 732 393 2 732 393 51 000 2 783 393

K335 053351. Közvetített szolgáltatások 0 42 900 42 900

K336 053361. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatások 0 0

K337 053371. Egyéb szolgáltatások 6 761 945 6 761 945 8 626 136 15 388 081

K33 Szolgáltatási kiadások összesen 44 685 615 0 0 44 685 615 8 720 036 53 405 651

Kiküldetések, reklám- és propaganda kiadások
K341 053411. Kiküldetések kiadásai 0 0 0

K342 053421. Reklám- és propagandakiadások 0 0 0

K34 Kiküld., reklám- és propaganda kiad. összesen 0 0 0 0 0 0

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások
K351 053511. Műk. célú előzetesen felsz. ÁFA 12 705 918 12 705 918 2 126 408 14 832 326

K352 053521. Fizetendő általános forgalmi adó 600 000 600 000 0 600 000

K353 053531. Kamatkiadások 0 0 0

K354 053541. Egyéb pénzügyi műveletek kiadásai 0 0 0

K355 053551. Egyéb dologi kiadások 340 000 340 000 0 340 000

K35 Különféle befiz. és egyéb dologi kiad. összesen 13 645 918 0 0 13 645 918 2 126 408 15 772 326

K3 DOLOGI KIADÁSOK ÖSSZESEN 64 348 383 0 0 64 348 383 14 808 579 79 156 962

Rém Község Önkormányzata

MegnevezésRovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

2023. évi költségvetése kiadási főösszegének kiadási forrásonkénti előirányzat megoszlása

adatok forintban



 5. melléklet a 6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

új módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

Rém Község Önkormányzata

MegnevezésRovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

2023. évi költségvetése kiadási főösszegének kiadási forrásonkénti előirányzat megoszlása

adatok forintban

Ellátottak pénzbeli juttatásai
K41 05411. Társadalombiztosítási ellátások 0 0 0

K42 05421. Családi támogatások   0 0 0

K43 05431. Pénzbeli kárpótlások, kártérítések 0 0 0

K44 05441. Betegséggel kapcs. (nem TB-i) ellátások 0 0 0

K45 05451. Foglalk., munkanélküliséggel kapcs. ellátások 0 0 0

K46 05461. Lakhatással kapcsolatos ellátások 0 0 0

K47 05471. Intézményi ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0

K48 05481. Egyéb nem intézményi ellátások   12 731 000 12 731 000 0 12 731 000

K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTT. ÖSSZESEN 12 731 000 0 0 12 731 000 0 12 731 000

Egyéb működési célú kiadások
K501 055011. Nemzetközi kötelezettségek 0 0 0

K5021 A helyi önkorm. előző évi elsz. származó kiadások 0 0 0

K5022 A helyi önkorm. törvényi előíráson alapuló befiz. 0 0 0

K5023 Egyéb elvonások, befizetések 0 0 0

K502 055021. Elvonások és befizetések 0 0 0

K503 055031. Műk. c. garancia- és kez. szárm. kifiz. áht-n belülre 0 0 0

K504 055041. Műk. c. visszatér. tám., kölcs. nyújt. áht-n belülre  0 0 0

K505 055051. Műk. c. visszatér. tám., kölcs. törl. áht-n belülre  0 0 0

K506 055061. Egyéb műk. célú tám. áht-n belülre  3 540 215 3 540 215 0 3 540 215

K507 055071. Műk. c. gar.- és kez.váll. szárm. kifiz. áht-n kívülre 0 0 0

K508 055081. Műk. c. visszatér. tám., kölcs. nyújt. áht-n kívülre  0 0 0

K509 055091. Árkiegészítések, ártámogatások 0 0 0

K510 055101. Kamattámogatások 0 0 0

K512 055121. Egyéb működési célú tám. áht-n kívülre  10 427 800 10 427 800 165 335 10 593 135

K513 055131. Tartalékok 39 081 173 39 081 173 -17 527 098 21 554 075

K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN 53 049 188 0 0 53 049 188 -17 361 763 35 687 425

Beruházások
K61 05611. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0

K62 05621. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0

K63 05631. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0

K64 05641. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 3 763 663 3 763 663

K65 05651. Részesedések beszerzése 0 0 0

K66 05661. Meglévő részesedések növeléséhez kapcs. kiad. 0 0 0

K67 05671. Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 1 016 188 1 016 188

K6 BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 0 0 0 0 4 779 851 4 779 851

Felújítások
K71 05711. Ingatlanok felújítása 100 630 717 100 630 717 195 638 804 296 269 521

K72 05721. Informatikai eszközök felújítása 0 0 0

K73 05731. Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0

K74 05741. Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA 27 170 293 27 170 293 52 822 477 79 992 770

K7 FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN 127 801 010 0 0 127 801 010 248 461 281 376 262 291

Egyéb felhalmozási célú kiadások
K81 05811. Felh. c. garancia- és kez. szárm. kifiz. áht-n belülre 0 0 0

K82 05821. Felh. c. visszatér. tám., kölcs. nyújt. áht-n belülre  0 0 0

K83 05831. Felh. c. visszatér. tám., kölcs. törl. áht-n belülre  0 0 0

K84 05841. Egyéb felhalm. célú tám. áht-n belülre  0 0 0

K85 05851. Felh. c. gar.- és kez.váll. szárm. kifiz. áht-n kívülre 0 0 0

K86 05861. Felh. c. visszatér. tám., kölcs. nyújt. áht-n kívülre  0 0 0

K87 05871. Lakástámogatás 0 0 0

K88 05881. Egyéb felhalm. célú támogatások áht-n kívülre  0 0 0

K8 EGYÉB FELHALM. CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 296 429 650 0 0 296 429 650 286 489 840 582 919 490



 5. melléklet a 6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

új módosított 
előirányzat 

Kötelező 
feladat

Önként 
vállalt feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

Rém Község Önkormányzata

MegnevezésRovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

2023. évi költségvetése kiadási főösszegének kiadási forrásonkénti előirányzat megoszlása

adatok forintban

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
K9111 0591111. Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0

K9112 0591121. Likvid. c. hitelek, kölcsönök törl. pénzügyi váll. 0 0 0

K9113 0591131. Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0

K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés áht-n kívülre összesen 0 0 0 0 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai
K9121 0591211. Forgatási célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0

K9122 0591221. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0

K9123 0591231. Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0

K9124 0591241. Befektetési célú belföldi értékpapírok beváltása 0 0 0

K912 Belföldi értékpapírok kiadásai összesen 0 0 0 0 0 0

K913 059131. Áht-n belüli megelőlegezések folyósítása 0

K914 059141. Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése 4 072 216 4 072 216 0 4 072 216

K915 059151. Központi, irányító szervi támogatás folyósítása 44 369 600 44 369 600 5 517 071 49 886 671

K916 059161. Pénzeszközök betétként elhelyezése 0 0 0

K917 059171. Pénzügyi lízing kiadásai 0 0 0

K918 059181. Központi költségvetés sajátos finanszírozási kiad. 0 0 0

K91 Belföldi finanszírozás kiadásai összesen 48 441 816 0 0 48 441 816 5 517 071 53 958 887

Külföldi finanszírozás kiadásai
K921 059211. Forgatási célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0

K922 059221. Befektetési célú külföldi értékpapírok vásárlása 0 0 0 0 0

K923 059231. Külföldi értékpapírok beváltása 0 0 0 0 0

K924 059241. Külföldi hitelek, kölcsönök törlesztése 0 0 0 0 0

K92 Külföldi finanszírozás kiadásai összesen 0 0 0 0 0 0

K93 05931. Adóssághoz nem kapcs. szárm. ügyletek kiad. 0 0 0 0 0 0

K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 48 441 816 0 0 48 441 816 5 517 071 53 958 887

KIADÁSOK ÖSSZESEN 344 871 466 0 0 344 871 466 292 006 911 636 878 377



eredeti

K
or

m
.f

u
n

k
ci

ó 
k

ód

M
eg

n
ev

ez
és

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

ht
-

n 
be

lü
lr

ől

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
a-

tá
so

k
 b

ev
ét

el
ei

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lr
ől

M
űk

öd
és

i é
s F

el
h.

cé
lú

 
K

öl
cs

ön
ök

 v
is

sz
at

ér
ü

lé
se

 Á
H

T
 

be
lü

lr
ől

K
öz

h
at

al
m

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

p
én

ze
sz

k
öz

ök
 

M
űk

öd
és

i é
s f

el
ha

lm
.cé

lú
 

k
öl

cs
ön

ök
 v

is
sz

at
ér

ü
lé

se
 Á

H
T

 
kí

vü
lr

ől

 F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 t
ám

og
at

ás
ok

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lr
ől

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 á
tv

et
t 

p
én

ze
sz

k
öz

ök
 

F
el

h
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

fi
n

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el

B
ev

ét
el

 ö
ss

ze
se

n

S
ze

m
él

yi
  j

u
tt

at
ás

ok

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
d

ó

D
ol

og
i  

k
ia

d
ás

ok

E
ll

át
ot

ta
k

 p
én

zb
el

i j
u

tt
at

ás
ai

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

   

B
er

u
h

áz
ás

ok
 

F
el

ú
jí

tá
so

k

E
gy

éb
 f

el
h

al
m

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok

ta
rt

al
ék

ok

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i k

ia
d

ás

K
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

011130

Önkormányzatok és önkormány-zati 
hivatalok jogalkotó és általános igazg-
atási tevékenysége 0 Ft 12 141 680 Ft 1 618 499 Ft 7 678 960 Ft 21 439 139 Ft

013320 Köztemető-fenntart. és -működtetés 0 Ft 373 300 Ft 373 300 Ft

013350
önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodással kapcsolatos fel- 3 336 229 Ft 3 336 229 Ft 2 733 660 Ft 2 733 660 Ft

016080
Kiemelt állami és önkormányzati 
rendezvények 0 Ft 250 000 Ft 250 000 Ft

018010
Önkormányzatok elszá-molásai a 
központi költségvetéssel 102 399 332 Ft 102 399 332 Ft 4 072 216 Ft 4 072 216 Ft

018030
Támogatási célú finan-zírozási 
műveletek 199 602 434 Ft 199 602 434 Ft 127 000 Ft 3 585 215 Ft 44 369 600 Ft 48 081 815 Ft

041237  közfoglalkoztatási mintaprogram 3 735 671 Ft 3 735 671 Ft 10 907 127 Ft 749 201 Ft 11 656 328 Ft

041233
Köfogl. Program hosszabb időtartalmú 0 Ft 0 Ft

072111 Háziorvosi alapellátás 0 Ft 520 000 Ft 520 000 Ft
064010 Közvilágítás 0 Ft 7 204 396 Ft 7 204 396 Ft
066010 Zöldterület-kezelés 0 Ft 601 900 Ft 601 900 Ft
066020 Város,községgazdálk.egyéb szolgá. 4 500 000 Ft 4 500 000 Ft 3 638 400 Ft 496 639 Ft 5 791 000 Ft 1 996 148 Ft 11 922 187 Ft
062020 támogatások (pályázat) 0 Ft 2 340 000 Ft 304 200 Ft 2 540 000 Ft 125 804 862 Ft 39 081 173 Ft 170 070 235 Ft
072311 Fogorvosi alapellátás 9 862 800 Ft 9 862 800 Ft 342 900 Ft 9 862 800 Ft 10 205 700 Ft

074031
Család és nővédelmi egészségügyi 
gondozás 3 465 000 Ft 3 465 000 Ft 3 764 834 Ft 501 252 Ft 3 423 500 Ft 7 689 586 Ft

082044 Könyvtári szolgáltatás 0 Ft 381 000 Ft 381 000 Ft

082092 Közművelődés- hagyományos közösségi 
kulturális értékek gondozása 0 Ft 1 782 800 Ft 255 437 Ft 4 998 000 Ft 7 036 237 Ft

096015
Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 1 270 000 Ft 1 270 000 Ft 26 999 742 Ft 26 999 742 Ft

104037
Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 0 Ft 903 025 Ft 903 025 Ft

107060 Egyéb szociális pénzbeli ell- 0 Ft 12 731 000 Ft 12 731 000 Ft
107080 EFOP pályázat 0 Ft 0 Ft

900020
Önkormányzatok funkcióira nem 
sorolható bevételei áht-n kívülről 16 700 000 Ft 16 700 000 Ft 0 Ft
 119 462 803 Ft 0 Ft 0 Ft 16 700 000 Ft 4 606 229 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 4 500 000 Ft 0 Ft 199 602 434 Ft 344 871 466 Ft 34 574 841 Ft 3 925 228 Ft 64 348 383 Ft 12 731 000 Ft 13 968 015 Ft 0 Ft 127 801 010 Ft 0 Ft 39 081 173 Ft 48 441 816 Ft 344 871 466 Ft

módosítás

K
or

m
.f

u
n

k
ci

ó 
k

ód

M
eg

n
ev

ez
és

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

ht
-

n 
be

lü
lr

ől

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
a-

tá
so

k
 b

ev
ét

el
ei

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lr
ől

M
űk

öd
és

i é
s F

el
h.

cé
lú

 
K

öl
cs

ön
ök

 v
is

sz
at

ér
ü

lé
se

 Á
H

T
 

be
lü

lr
ől

K
öz

h
at

al
m

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

p
én

ze
sz

k
öz

ök
 

M
űk

öd
és

i é
s f

el
ha

lm
.cé

lú
 

k
öl

cs
ön

ök
 v

is
sz

at
ér

ü
lé

se
 Á

H
T

 
kí

vü
lr

ől

 F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 t
ám

og
at

ás
ok

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lr
ől

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 á
tv

et
t 

p
én

ze
sz

k
öz

ök
 

F
el

h
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

fi
n

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el

B
ev

ét
el

 ö
ss

ze
se

n

S
ze

m
él

yi
  j

u
tt

at
ás

ok

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
d

ó

D
ol

og
i  

k
ia

d
ás

ok

E
ll

át
ot

ta
k

 p
én

zb
el

i j
u

tt
at

ás
ai

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

   

B
er

u
h

áz
ás

ok
 

F
el

ú
jí

tá
so

k

E
gy

éb
 f

el
h

al
m

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok

ta
rt

al
ék

ok

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i k

ia
d

ás

K
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

011130

Önkormányzatok és önkormány-zati 
hivatalok jogalkotó és általános igazg-
atási tevékenysége 0 Ft 1 334 334 Ft 165 335 Ft 564 625 Ft 2 064 294 Ft

013320 Köztemető-fenntart. és -működtetés 0 Ft 0 Ft

013350
önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodással kapcsolatos fel- 0 Ft 0 Ft

016080
Kiemelt állami és önkormányzati 
rendezvények 0 Ft 0 Ft

018010
Önkormányzatok elszá-molásai a 
központi költségvetéssel 6 247 031 Ft 6 247 031 Ft 0 Ft

018030
Támogatási célú finan-zírozási 
műveletek 0 Ft 5 517 071 Ft 5 517 071 Ft

041237  közfoglalkoztatási mintaprogram 42 093 678 Ft 42 093 678 Ft 33 616 800 Ft 2 185 092 Ft 4 874 902 Ft 82 550 Ft 40 759 344 Ft

041233
Köfogl. Program hosszabb időtartalmú 0 Ft 0 Ft

072111 Háziorvosi alapellátás 0 Ft 0 Ft
064010 Közvilágítás 0 Ft 0 Ft
066010 Zöldterület-kezelés 0 Ft 0 Ft
066020 Város,községgazdálk.egyéb szolgá. 54 483 Ft 54 483 Ft 54 483 Ft 54 483 Ft
062020 támogatások (pályázat) 243 611 719 Ft 243 611 719 Ft 8 544 860 Ft 4 697 301 Ft 248 461 281 Ft -18 091 723 Ft 243 611 719 Ft
072311 Fogorvosi alapellátás 0 Ft 0 Ft

074031
Család és nővédelmi egészségügyi 
gondozás 0 Ft 0 Ft

082044 Könyvtári szolgáltatás 0 Ft 0 Ft

082092 Közművelődés- hagyományos közösségi 
kulturális értékek gondozása 0 Ft 0 Ft

096015
Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 0 Ft 0 Ft

104037
Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 0 Ft 0 Ft

107060 Egyéb szociális pénzbeli ell- 0 Ft 0 Ft
107080 EFOP pályázat 0 Ft 0 Ft

900020
Önkormányzatok funkcióira nem 
sorolható bevételei áht-n kívülről 0 Ft 0 Ft
 48 340 709 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 54 483 Ft 0 Ft 0 Ft 243 611 719 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 292 006 911 Ft 33 616 800 Ft 2 185 092 Ft 14 808 579 Ft 0 Ft 165 335 Ft 4 779 851 Ft 248 461 281 Ft 0 Ft -17 527 098 Ft 5 517 071 Ft 292 006 911 Ft

6. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelet tervezethez

Rém Község Önkormányzata bevételei és kiadásai feladatonkénti  (Ft)

Rém Község Önkormányzata bevételei és kiadásai feladatonkénti  (Ft)



módosított

K
or

m
.f

u
n

k
ci

ó 
k

ód

M
eg

n
ev

ez
és

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 Á

ht
-

n 
be

lü
lr

ől

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

tá
m

og
a-

tá
so

k
 b

ev
ét

el
ei

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lr
ől

M
űk

öd
és

i é
s F

el
h.

cé
lú

 
K

öl
cs

ön
ök

 v
is

sz
at

ér
ü

lé
se

 Á
H

T
 

be
lü

lr
ől

K
öz

h
at

al
m

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

p
én

ze
sz

k
öz

ök
 

M
űk

öd
és

i é
s f

el
ha

lm
.cé

lú
 

k
öl

cs
ön

ök
 v

is
sz

at
ér

ü
lé

se
 Á

H
T

 
kí

vü
lr

ől

 F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 t
ám

og
at

ás
ok

 
ál

la
m

há
zt

ar
tá

so
n 

be
lü

lr
ől

F
el

h
al

m
oz

ás
i c

él
ú

 á
tv

et
t 

p
én

ze
sz

k
öz

ök
 

F
el

h
al

m
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

fi
n

an
sz

ír
oz

ás
i b

ev
ét

el

B
ev

ét
el

 ö
ss

ze
se

n

S
ze

m
él

yi
  j

u
tt

at
ás

ok

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 s
zo

ci
ál

is
 h

oz
zá

já
ru

lá
si

 a
d

ó

D
ol

og
i  

k
ia

d
ás

ok

E
ll

át
ot

ta
k

 p
én

zb
el

i j
u

tt
at

ás
ai

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

ás
ok

   

B
er

u
h

áz
ás

ok
 

F
el

ú
jí

tá
so

k

E
gy

éb
 f

el
h

al
m

oz
ás

i k
ia

d
ás

ok

ta
rt

al
ék

ok

F
in

an
sz

ír
oz

ás
i k

ia
d

ás

K
ia

d
ás

ok
 ö

ss
ze

se
n

011130

Önkormányzatok és önkormány-zati 
hivatalok jogalkotó és általános igazg-
atási tevékenysége 0 Ft 12 141 680 Ft 1 618 499 Ft 9 013 294 Ft 165 335 Ft 564 625 Ft 23 503 433 Ft

013320 Köztemető-fenntart. és -működtetés 0 Ft 373 300 Ft 373 300 Ft

013350
önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodással kapcsolatos fel- 3 336 229 Ft 3 336 229 Ft 2 733 660 Ft 2 733 660 Ft

016080
Kiemelt állami és önkormányzati 
rendezvények 0 Ft 250 000 Ft 250 000 Ft

018010
Önkormányzatok elszá-molásai a 
központi költségvetéssel 108 646 363 Ft 108 646 363 Ft 4 072 216 Ft 4 072 216 Ft

018030
Támogatási célú finan-zírozási 
műveletek 199 602 434 Ft 199 602 434 Ft 127 000 Ft 3 585 215 Ft 49 886 671 Ft 53 598 886 Ft

041237  közfoglalkoztatási mintaprogram 45 829 349 Ft 45 829 349 Ft 44 523 927 Ft 2 934 293 Ft 4 874 902 Ft 82 550 Ft 52 415 672 Ft

041233
Köfogl. Program hosszabb időtartalmú 0 Ft 0 Ft

072111 Háziorvosi alapellátás 0 Ft 520 000 Ft 520 000 Ft
064010 Közvilágítás 0 Ft 7 204 396 Ft 7 204 396 Ft
066010 Zöldterület-kezelés 0 Ft 601 900 Ft 601 900 Ft
066020 Város,községgazdálk.egyéb szolgá. 54 483 Ft 4 500 000 Ft 4 554 483 Ft 3 638 400 Ft 496 639 Ft 5 845 483 Ft 1 996 148 Ft 11 976 670 Ft
062020 támogatások (pályázat) 243 611 719 Ft 243 611 719 Ft 2 340 000 Ft 304 200 Ft 11 084 860 Ft 4 697 301 Ft 374 266 143 Ft 20 989 450 Ft 413 681 954 Ft
072311 Fogorvosi alapellátás 9 862 800 Ft 9 862 800 Ft 342 900 Ft 9 862 800 Ft 10 205 700 Ft

074031
Család és nővédelmi egészségügyi 
gondozás 3 465 000 Ft 3 465 000 Ft 3 764 834 Ft 501 252 Ft 3 423 500 Ft 7 689 586 Ft

082044 Könyvtári szolgáltatás 0 Ft 381 000 Ft 381 000 Ft

082092 Közművelődés- hagyományos közösségi 
kulturális értékek gondozása 0 Ft 1 782 800 Ft 255 437 Ft 4 998 000 Ft 7 036 237 Ft

096015
Gyermekétkeztetés köznevelési 
intézményben 1 270 000 Ft 1 270 000 Ft 26 999 742 Ft 26 999 742 Ft

104037
Intézményen kívüli gyermekétkeztetés 0 Ft 903 025 Ft 903 025 Ft

107060 Egyéb szociális pénzbeli ell- 0 Ft 12 731 000 Ft 12 731 000 Ft
107080 EFOP pályázat 0 Ft 0 Ft

900020
Önkormányzatok funkcióira nem 
sorolható bevételei áht-n kívülről 16 700 000 Ft 16 700 000 Ft 0 Ft
 167 803 512 Ft 0 Ft 0 Ft 16 700 000 Ft 4 660 712 Ft 0 Ft 0 Ft 243 611 719 Ft 4 500 000 Ft 0 Ft 199 602 434 Ft 636 878 377 Ft 68 191 641 Ft 6 110 320 Ft 79 156 962 Ft 12 731 000 Ft 14 133 350 Ft 4 779 851 Ft 376 262 291 Ft 0 Ft 21 554 075 Ft 53 958 887 Ft 636 878 377 Ft

Rém Község Önkormányzata bevételei és kiadásai feladatonkénti  (Ft)



 forintban  forintban  forintban 

Bevételek Kiadások
Megnevezés eredeti módosítás módosított Megnevezés eredeti módosítás módosított

1. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 119 462 803 48 340 709 167 803 512 Személyi juttatások 69 788 638 38 499 164 108 287 802

2. Közhatalmi bevételek 16 700 000 16 700 000
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális 
hozzájárulási adó

8 556 081 2 819 799 11 375 880

3. Működési bevételek 4 606 229 54 483 4 660 712 Dologi kiadások 68 873 333 14 762 905 83 636 238
4. Működési célú átvett pénzeszközök Ellátottak pénzbeli juttatásai 12 731 000 12 731 000
5. Egyéb működési célú kiadások 53 107 468 -17 361 763 35 745 705
6. ebből Tartalék 39 081 173 -17 527 098 21 554 075

7. Költségvetési bevételek összesen (1.+2+3+6.) 140 769 032 48 395 192 189 164 224 Költségvetési kiadások összesen (1.+...+6.) 213 056 520 38 720 105 251 776 625
8. Hiány belső finanszírozásának bevételei (9+10. ) 30 240 604 30 240 604 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
9.    Költségvetési maradvány igénybevétele 30 240 604 30 240 604 Likviditási célú hitelek törlesztése
10    Egyéb belső finanszírozási bevételek Kölcsön törlesztése
11
.

Hiány külső finanszírozásának bevételei (12+13+14+15) Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

12    Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése
13
.

   Értékpapírok bevételei Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek

14 Váltóbevételek Váltókiadások
15
.

Adóssághoz nem kapcsolódó származékos ügyletek 
bevételei

Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése 4 072 216 4 072 216 4 072 216

16
.

Működési célú finanszírozási bevételek összesen (8+11) 30 240 604 30 240 604
Működési célú finanszírozási kiadások összesen 
(14.+...+23.)

4 072 216 4 072 216 4 072 216
17
.

BEVÉTEL ÖSSZESEN (7+16) 171 009 636 48 395 192 219 404 828 KIADÁSOK ÖSSZESEN (13.+24.) 217 128 736 42 792 321 255 848 841
18
.

Költségvetési hiány: -46 119 100 -36 444 013 Költségvetési többlet:
19
.

Tárgyévi  hiány: -46 119 100 -36 444 013 Tárgyévi  többlet:

forintban forintban forintban 

Bevételek Kiadások
Megnevezés eredeti módosítás módosított Megnevezés eredeti módosítás módosított

1. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 243 611 719 243 611 719 Beruházások 4 825 525 4 825 525

3. Felhalmozási bevételek Felújítások 127 801 010 248 461 281 376 262 291
4. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök átvétele 4 500 000 4 500 000 Egyéb felhalmozási kiadások
5. Egyéb felhalmozási célú bevételek
6.     Áfa visszatérülés beruházás miatt
7.
8.
9.
10
11
.

Tartalékok
12
.

Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) 4 500 000 243 611 719 248 111 719 Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.) 127 801 010 253 286 806 381 087 816

13 Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18) ###### ###### Értékpapír vásárlása, visszavásárlása
14 Költségvetési maradvány igénybevétele 169 420 110 169 420 110 Hitelek törlesztése
15 Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése
16 Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése
17 Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése
18
.

Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok 
vásárlása

19 Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 ) Betét elhelyezése
20 Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing kiadásai
21 Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele
22 Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele
23 Értékpapírok kibocsátása
24
.

Egyéb külső finanszírozási bevételek

25
.

Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen 
(13.+19.)

169 420 110 169 420 110
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen
(13.+...+24.)

26
.

BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) 173 920 110 243 611 719 417 531 829 KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25) 127 801 010 253 286 806 381 087 816
27
.

Költségvetési hiány: Költségvetési többlet: 46 119 100 36 444 013
28
.

Tárgyévi  hiány: Tárgyévi  többlet: 46 119 100 - 36 444 013

Sor-
szám

7. melléklet  a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Rém Község Önkormányzata összesített Működési célú bevételeinek  és kiadásainak mérlege

Sor-
szám

Rém Község Önkormányzata összesített Felhalmozási  célú bevételeinek  és kiadásainak mérlege



8. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

eredeti

Önk.ig.tev.
Hosszabb 

időtartamú 
közfogl.

Támogatási 
célú finasnz 

műv

Fogorvosi 
alapellátás

Család és 
nővédelmi 
eü.gond.

háziorvosi 
ügyeleti 
ellátás

Szociális 
étkeztetés

Család-
segítés

Tanya-
gondnoki 

szolg.

Települési 
hulladék 
gyűjtése

Víz-
termelés, 
kezelés

Támogatás
i célú 

finasnz 
műv

Támogatási 
célú finasnz 

műv

011130 041233 018030 072311 074031 072112 107051 107054 107055 051030 063020 018030 018030
Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező önként Önként

Működési célú támogatások államháztartáson belülről
Közfoglalkoztatási program 2022.02.28. 3 735 671 3 735 671 0 3 735 671
OEP finanszírozás 9 862 800 3 465 000 13 327 800 0 13 327 800

B16 09161. Egyéb műk.célú támog. bevételei áht-n belülről 0 3 735 671 9 862 800 3 465 000 17 063 471 0 0 17 063 471
Működési célú átvett pénzeszközök

B63 09631. Egyéb műk. célú tám. áht-n belülről  0 0 0
B6 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú kiadások
K506 055061. Egyéb működési célú tám. áht-n belülre 0 0 3 540 215 0 0 0 0 0 0 0 0 3 540 215 0 0 3 540 215

fogászati Ügyelet (Baja) 50 000 50 000 0 50 000
Bursa Hungarica ösztöndíj 450 000 450 000 450 000
Állatorvosi ügyelet (Baja) 150 000 150 000 150 000
Borotai Közös Önkormányzati Hivatal (Borota) 2 630 215 2 630 215 2 630 215
Család-és gyermekjóléti szolg. (Borota) 200 000 200 000 200 000
Települési önkormányzatok orsz szövetsége tagdíj 40 000 40 000 40 000
Magyar Önkormányzatok szövetsége tagdíj 20 000 20 000 0 20 000

K512 055121. Egyéb működési célú tám. áht-n kívülre  0 0 10 427 800 0 0 0 0 0 0 0 0 10 427 800 0 0 0 0 10 427 800
háziorvosi ügyeleti ellátás (Baja) 520 000 520 000 0 520 000
Felső Bácskai Vidékfejl. 15 000 15 000 0 15 000
Fogorvosi alapellátás (fogorvos) 9 862 800 9 862 800 0 9 862 800
Rákóczi Szövetség Bácsaki szervezete 30 000 30 000 0 30 000
Római Katolikus Plébánia 0 0 0
Rémi Szabadidő és Sportegyesület 0 0 0
Szülői Szervezet (Kollár Enikő) 0 0 0

K5 0 0 13 968 015 0 0 0 0 0 0 0 0 13 968 015 0 0 0 0 13 968 015

módosítás

Önk.ig.tev. közfogl. 
Programok

Támogatási 
célú finasnz 

műv

Fogorvosi 
alapellátás

Család és 
nővédelmi 
eü.gond.

háziorvosi 
ügyeleti 
ellátás

Szociális 
étkeztetés

Család-
segítés

Tanya-
gondnoki 

szolg.

Települési 
hulladék 
gyűjtése

Víz-
termelés, 
kezelés

Támogatás
i célú 

finasnz 
műv

Támogatási 
célú finasnz 

műv

011130 041237 018030 072311 074031 072112 107051 107054 107055 051030 063020 018030 018030
Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező önként Önként

Működési célú támogatások államháztartáson belülről
Közfoglalkoztatási program 2023.02.28. 1 924 073 1 924 073 0 1 924 073
OEP finanszírozás 0 0 0
Közfoglalkoztatási program 2023-2024 40 169 605 40 169 605 0 40 169 605

B16 09161. Egyéb műk.célú támog. bevételei áht-n belülről 0 42 093 678 0 0 0 0 0 0 0 0 0 42 093 678 0 0 42 093 678
Működési célú átvett pénzeszközök

B63 09631. Egyéb műk. célú tám. áht-n belülről  0 0 0
B6 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú kiadások
K506 055061. Egyéb működési célú tám. áht-n belülre 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

fogászati Ügyelet (Baja) 0 0 0
Bursa Hungarica ösztöndíj 0 0
Állatorvosi ügyelet (Baja) 0 0
Borotai Közös Önkormányzati Hivatal (Borota) 0 0
Család-és gyermekjóléti szolg. (Borota) 0 0
Települési önkormányzatok orsz szövetsége tagdíj 0 0
Magyar Önkormányzatok szövetsége tagdíj 0 0 0

K512 055121. Egyéb működési célú tám. áht-n kívülre  0 0 165 335 0 0 0 0 0 0 0 0 165 335 0 0 0 0 165 335
háziorvosi ügyeleti ellátás (Baja) 165 335 165 335 0 165 335
Felső Bácskai Vidékfejl. 0 0 0
Fogorvosi alapellátás (fogorvos) 0 0 0
Rákóczi Szövetség Bácsaki szervezete 0 0 0
Római Katolikus Plébánia 0 0 0
Rémi Szabadidő és Sportegyesület 0 0 0
Szülői Szervezet (Kollár Enikő) 0 0 0

K5 0 0 165 335 0 0 0 0 0 0 0 0 165 335 0 0 0 0 165 335

módosított

Önk.ig.tev.
Hosszabb 

időtartamú 
közfogl.

Támogatási 
célú finasnz 

műv

Fogorvosi 
alapellátás

Család és 
nővédelmi 
eü.gond.

háziorvosi 
ügyeleti 
ellátás

Szociális 
étkeztetés

Család-
segítés

Tanya-
gondnoki 

szolg.

Települési 
hulladék 
gyűjtése

Víz-
termelés, 
kezelés

Támogatás
i célú 

finasnz 
műv

Támogatási 
célú finasnz 

műv

011130 041233 018030 072311 074031 072112 107051 107054 107055 051030 063020 018030 018030
Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező önként Önként

Működési célú támogatások államháztartáson belülről
Közfoglalkoztatási program 2023.02.28. 5 659 744 5 659 744 0 5 659 744
OEP finanszírozás 9 862 800 3 465 000 13 327 800 0 13 327 800
Közfoglalkoztatási program 2023-2024 40 169 605 40 169 605 0 40 169 605

B16 09161. Egyéb műk.célú támog. bevételei áht-n belülről 0 45 829 349 0 9 862 800 3 465 000 0 0 0 0 0 0 59 157 149 0 0 0 0 59 157 149
Működési célú átvett pénzeszközök

B63 09631. Egyéb műk. célú tám. áht-n belülről  0 0 0
B6 0 0 0 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú kiadások
K506 055061. Egyéb működési célú tám. áht-n belülre 0 0 3 540 215 0 0 0 0 0 0 0 0 3 540 215 0 0 3 540 215

fogászati Ügyelet (Baja) 50 000 50 000 0 50 000
Bursa Hungarica ösztöndíj 450 000 450 000 450 000
Állatorvosi ügyelet (Baja) 150 000 150 000 150 000
Borotai Közös Önkormányzati Hivatal (Borota) 2 630 215 2 630 215 2 630 215
Család-és gyermekjóléti szolg. (Borota) 200 000 200 000 200 000
Települési önkormányzatok orsz szövetsége tagdíj 40 000 40 000 40 000
Magyar Önkormányzatok szövetsége tagdíj 20 000 20 000 0 20 000

K512 055121. Egyéb működési célú tám. áht-n kívülre  0 0 10 593 135 0 0 0 0 0 0 0 0 10 593 135 0 0 0 0 10 593 135
háziorvosi ügyeleti ellátás (Baja) 685 335 685 335 0 685 335
Felső Bácskai Vidékfejl. 15 000 15 000 0 15 000
Fogorvosi alapellátás (fogorvos) 9 862 800 9 862 800 0 9 862 800
Rákóczi Szövetség Bácsaki szervezete 30 000 30 000 0 30 000
Római Katolikus Plébánia 0 0 0
Rémi Szabadidő és Sportegyesület 0 0 0
Szülői Szervezet (Kollár Enikő) 0 0 0

K5 0 0 14 133 350 0 0 0 0 0 0 0 0 14 133 350 0 0 0 0 14 133 350EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK ÖSSZESEN

MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN

EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK ÖSSZESEN

adatok forintban

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

Kötelező 
feladat 

összesen

Önként 
vállalt 
feladat 
összsen

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

Kötelező 
feladat 

összesen

Önként 
vállalt 
feladat 
összsen

MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN

Rém Község Önkormányzata
2023. évi Működési célú átvett pénzeszközei és Egyéb működési célú kiadásai

adatok forintban

Rovat-
szám

Számla-
szám

Államig. 
feladat 

összesen

Mind-
összesen

Önként 
vállalt 
feladat 
összsen

Államig. 
feladat 

összesen

adatok forintban

Megnevezés
Kötelező 
feladat 

összesen

Államig. 
feladat 

összesen

Mind-
összesen

Mind-
összesen

MŰKÖDÉSI CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZESEN

EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIADÁSOK ÖSSZESEN



9. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

eredeti módosítás

köztemető Önkorm. 
vagyongazd.

Hosszabb 
időtartamú 

közfogl.

fogorvosi 
alapellátás Mg támog Önkorm. 

vagyongazd.
Önk.ig.tev. köztemető Önkorm. 

vagyongazd.

 
közfogl.prog

ramok

fogorvosi 
alapellátás Mg támog Önkorm. 

vagyongazd.
Önk.ig.tev.

013320 013350 041233 072311 062020 013350 011130 013320 013350 041237 072311 062020 013350 011130
Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Önként Önként Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Önként Önként

Felhalmozási  célú támogatások államháztartáson belülről Felhalmozási  célú támogatások államháztartáson belülről
B25 09251. Egyéb felhalm.célú tám. áht-n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 B25 09251. Egyéb felhalm.célú tám. áht-n belülről 0 0 0 0 243 611 719 243 611 719 0 0 0 0 243 611 719

0 0 0 TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 71 000 000 71 000 000 0 71 000 000
Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 1 996 148 1 996 148 1 996 148
VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 170 615 571 170 615 571 170 615 571

B2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 B2 0 0 0 243 611 719 243 611 719 0 0 0 0 243 611 719
Felhalmozási bevételek Felhalmozási bevételek

B52 09521. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 B52 09521. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházások Beruházások

K61 05611. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K61 05611. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

K62 05621. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K62 05621. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

K64 05641. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K64 05641. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 0 65 000 0 3 698 663 3 763 663 0 0 0 0 3 763 663
0 0 TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 3 698 663 3 698 663 3 698 663
0 0 lombhullató kocsi- szoc. célú közfogl. 65 000 65 000 65 000

K67 05671. Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K67 05671. Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 17 550 0 998 638 1 016 188 0 0 0 0 1 016 188
0 0 TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 998 638 998 638 998 638
0 0 lombhullató kocsi- szoc. célú közfogl. 17 550 17 550 17 550

K6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K6 0 0 82 550 0 4 697 301 4 779 851 0 0 0 0 4 779 851
Felújítások Felújítások

K71 05711. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 100 630 717 100 630 717 0 0 0 0 100 630 717 K71 05711. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 195 638 804 195 638 804 0 0 0 0 195 638 804
VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 99 058 947 99 058 947 0 99 058 947 VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 148 588 420 148 588 420 0 148 588 420
Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 1 571 770 1 571 770 1 571 770 Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 1 571 770 1 571 770 1 571 770

TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 45 478 614 45 478 614 45 478 614
K73 05731. Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K73 05731. Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
K74 05741. Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 0 0 27 170 293 27 170 293 0 0 0 0 27 170 293 K74 05741. Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 0 0 52 822 477 52 822 477 0 0 0 0 52 822 477

VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 26 745 915 26 745 915 0 26 745 915 VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 40 118 874 40 118 874 0 40 118 874
Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 424 378 424 378 0 424 378 Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 424 378 424 378 0 424 378

0 0 0 TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 12 279 225 12 279 225 0 12 279 225
K7 0 0 0 0 127 801 010 127 801 010 0 0 0 0 127 801 010 K7 0 0 0 0 248 461 281 248 461 281 0 0 0 0 248 461 281

Egyéb felhalmozási célú kiadások Egyéb felhalmozási célú kiadások
K84 05841. Egyéb felhalm. célú tám. áht-n belülre  0 0 0 0 K84 05841. Egyéb felhalm. célú tám. áht-n belülre  0 0 0 0
K88 05881. Egyéb felhalm. célú támogatások áht-n kívülre  0 0 0 0 K88 05881. Egyéb felhalm. célú támogatások áht-n kívülre  0 0 0 0
K8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 K8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mind-
összesen

FELHALM.CÉLÚ TÁMOG. ÁHT-N BELÜLRŐL ÖSSZESEN

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN

EGYÉB FELHALM. CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN

Rém Község Önkormányzata
2023. évi Felhalmozási célú bevételei és kiadásai

adatok forintban

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

Kötelező 
feladat 

összesen

Önként 
vállalt 
feladat 
összsen

Államig. 
feladat 

összesen

Mind-
összesen

FELHALM.CÉLÚ TÁMOG. ÁHT-N BELÜLRŐL ÖSSZESEN

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN

EGYÉB FELHALM. CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN

Rém Község Önkormányzata
2023. évi Felhalmozási célú bevételei és kiadásai

adatok forintban

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

Kötelező 
feladat 

összesen

Önként 
vállalt 
feladat 
összsen

Államig. 
feladat 

összesen



9. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

módosított

köztemető Önkorm. 
vagyongazd.

 
közfogl.prog

ramok

fogorvosi 
alapellátás Mg támog Önkorm. 

vagyongazd.
Önk.ig.tev.

013320 013350 041237 072311 062020 013350 011130
Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Kötelező Önként Önként

Felhalmozási  célú támogatások államháztartáson belülről
B25 09251. Egyéb felhalm.célú tám. áht-n belülről 0 0 0 0 71 000 000 71 000 000 0 0 0 0 71 000 000

TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 71 000 000 71 000 000 0 71 000 000
Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 1 996 148 1 996 148 1 996 148
VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 170 615 571 170 615 571 170 615 571

B2 0 0 0 71 000 000 71 000 000 0 0 0 0 71 000 000
Felhalmozási bevételek

B52 09521. Ingatlanok értékesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

B5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Beruházások

K61 05611. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

K62 05621. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

K64 05641. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 0 65 000 0 3 698 663 3 763 663 0 0 0 0 3 763 663
TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 3 698 663 3 698 663 3 698 663
lombhullató kocsi- szoc. célú közfogl. 65 000 65 000 65 000

K67 05671. Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 17 550 0 998 638 1 016 188 0 0 0 0 1 016 188
TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 998 638 998 638 998 638
lombhullató kocsi- szoc. célú közfogl. 17 550 17 550 17 550

K6 0 0 82 550 0 4 697 301 4 779 851 0 0 0 0 4 779 851
Felújítások

K71 05711. Ingatlanok felújítása 0 0 0 0 296 269 521 296 269 521 0 0 0 0 296 269 521
VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 247 647 367 247 647 367 0 247 647 367
Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 3 143 540 3 143 540 3 143 540
TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 45 478 614 45 478 614 45 478 614

K73 05731. Egyéb tárgyi eszközök felújítása 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0

K74 05741. Felújítási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 0 0 79 992 770 79 992 770 0 0 0 0 79 992 770
VP-7.2.1.2-16 Egyedi szennvyíz pályázat 66 864 789 66 864 789 0 66 864 789
Magyar Falu Program - Játszótér 2022 pályázat 848 756 848 756 0 848 756
TOP-Plusz 3.2.1-21- BK1-2022-00026- Bölcsőde 12 279 225 12 279 225 0 12 279 225

K7 0 0 0 0 376 262 291 376 262 291 0 0 0 0 376 262 291
Egyéb felhalmozási célú kiadások

K84 05841. Egyéb felhalm. célú tám. áht-n belülre  0 0 0 0
K88 05881. Egyéb felhalm. célú támogatások áht-n kívülre  0 0 0 0
K8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mind-
összesen

FELHALM.CÉLÚ TÁMOG. ÁHT-N BELÜLRŐL ÖSSZESEN

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN

BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN

FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN

EGYÉB FELHALM. CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN

Rém Község Önkormányzata
2023. évi Felhalmozási célú bevételei és kiadásai

adatok forintban

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

Kötelező 
feladat 

összesen

Önként 
vállalt 
feladat 
összsen

Államig. 
feladat 

összesen



 10. melléklet a 6/2023. (V. 29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás új módosított

Kötelező feladat Önként vállalt 
feladat

Államig. 
feladat

Mindösszesen Kötelező feladat Kötelező feladat

Önkormányzatok működési támogatásai
B1 MŰK. CÉLÚ TÁMOG. ÁHT-N BELÜLRŐL 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről
B2 FELHALM. CÉLÚ TÁM. ÁHT-N BELÜLRŐL 0 0 0 0 0 0

Közhatalmi bevételek
B3 KÖZHATALMI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

Működési bevételek
B4 MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási bevételek
B5 FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

Működési célú átvett pénzeszközök
B6 MŰK. CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZKÖZÖK ÖSSZ. 0 0 0 0 0 0

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök
B7 FELH. CÉLÚ ÁTVETT PÉNZESZK. ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

Hitel-, kölcsönfelvétel államháztartáson kívülről
B811 Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről összesen 0 0 0 0 0 0

Belföldi értékpapírok bevételei
B812 Belföldi értékpapírok bevételei összesen 0 0 0 0 0 0

Maradvány igénybevétele
B8131 0981311.Előző év költségvetési maradványának igénybev. 58 280 58 280 0 58 280

B8132 0981321.Előző év vállalkozási maradványának igénybev. 0

B813 Maradvány igénybevétele összesen 58 280 0 0 58 280 0 58 280

B814 098141. Áht-n belüli megelőlegezések 0

B815 098151. Áht-n belüli megelőlegezések törlesztése 0

B816 098161. Központi, irányító szervi támogatás 44 369 600 0 0 44 369 600 5 517 071 49 886 671

ebből: állami támogatás 43 908 900 43 908 900 5 517 071 49 425 971

            önkormányzati hozzájárulás 460 700 460 700 0 460 700

B817 098171. Betétek megszüntetése 0

B818 098181. Központi költségvetés sajátos finanszírozási bev. 0

B81 Belföldi finanszírozás bevételei összesen 44 369 600 0 0 44 369 600 5 517 071 49 886 671

B8 FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN 44 427 880 0 0 44 427 880 5 517 071 49 944 951

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 44 427 880 0 0 44 427 880 5 517 071 49 944 951

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés

2023. évi eredeti előirányzat

Rémi Szivárvány Napközi Otthonos Óvoda

adatok forintban

2023. évi költségvetése bevételi főösszegének bevételi forrásonkénti előirányzat megoszlása



 11. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

új 
módosított

Kötelező 
feladat

Önként vállalt 
feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

Foglalkoztatottak személyi juttatásai
K1101 0511011. Törvény szerinti illetmények, munkabérek 32 267 869 0 0 32 267 869 4 837 690 37 105 559

K1103 0511031. Céljuttatás, projektprémium 0 0 0 0

K1106 0511061. Jubileumi jutalom 0 0 0 0 0 0

K1105 0511051. Végkielégítés 0 0 0 0 0 0

K1107 0511071. Béren kívüli juttatások 826 000 0 0 826 000 0 826 000

K1109 0511091. Közlekedési költségtérítés 369 928 0 0 369 928 0 369 928

K1110 0511101. Egyéb költségtérítések 0 0 0 0 0 0

K1112 0511121. Szociális támogatások 0 0 0 0 0 0

K1113 0511131. Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatásai 0 0 0 0 44 674 44 674

K11 0511. Foglalkoztatottak személyi juttatásai összesen 33 463 797 0 0 33 463 797 4 882 364 38 346 161

Külső személyi juttatások
K122 051221. Mvégz. ir. egyéb jogv. nem saját fogl. fiz. jutt. 1 750 000 0 0 1 750 000 0 1 750 000

K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK ÖSSZESEN 35 213 797 0 0 35 213 797 4 882 364 40 096 161

Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 0 0 0 0 0 0

K2 0521. MADÓKAT TERH. JÁR. ÉS SZOC. HJ. ADÓ 4 630 853 0 0 4 630 853 634 707 5 265 560

Készletbeszerzés
K311 053111. Szakmai anyagok beszerzése (könyv, folyóirat) 85 000 0 0 85 000 0 85 000

K312 053121.
Üzemeltetési anyagok beszerzése                               
(irodaszer, nyomtatvány, tisztítószer) 1 670 000 0 0 1 670 000 -35 964 1 634 036

K31 0521. Készletbeszerzés összesen 1 755 000 0 0 1 755 000 -35 964 1 719 036

Kommunikációs szolgáltatások 

K321 053211.
Informatikai szolgáltatások igénybevétele (internet 
szolgáltatás díja) 53 000 0 0 53 000 0 53 000

K322 053221. Egyéb kommunikációs szolgáltatások (telefondíj) 110 000 0 0 110 000 0 110 000

K32 Kommunikációs szolgáltatások összesen 163 000 0 0 163 000 0 163 000

Szolgáltatási kiadások
K331 053311. Közüzemi díjak 1 150 000 0 0 1 150 000 0 1 150 000

K331 053311. ebből villamsoenergia 250 000 250 000 0 250 000

K331 053312. ebből gázdíj 800 000 800 000 0 800 000

K331 053314. ebből vízdíj 100 000 100 000 0 100 000

K334 053341. Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások 164 268 0 0 164 268 0 164 268

K336 053361. Szakmai tevékenységet segítő szolgáltatás 0 0 0 0 0 0

K337 053371. Egyéb szolgáltatások 281 000 0 0 281 000 0 281 000

K33 Szolgáltatási kiadások összesen 1 595 268 0 0 1 595 268 0 1 595 268

Kiküldetések, reklám- és propaganda kiadások
K342 053421. Reklám- és propagandakiadások 30 000 0 0 30 000 0 30 000

K34 Kiküld., reklám- és propaganda kiad. összesen 30 000 0 0 30 000 0 30 000

Különféle befizetések és egyéb dologi kiadások
K351 053511. Műk. célú előzetesen felsz. ÁFA 956 682 0 0 956 682 -9 710 946 972

2023. évi költségvetése kiadási főösszegének kiadási forrásonkénti előirányzat megoszlása

adatok forintban

Rémi Szivárvány Napközi Otthonos Óvoda

MegnevezésRovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat



 11. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

előirányzat 
módosítás

új 
módosított

Kötelező 
feladat

Önként vállalt 
feladat

Államig. 
feladat

Mind-
összesen

Kötelező 
feladat

Kötelező 
feladat

2023. évi költségvetése kiadási főösszegének kiadási forrásonkénti előirányzat megoszlása

adatok forintban

Rémi Szivárvány Napközi Otthonos Óvoda

MegnevezésRovat-
szám

Számla-
szám

2023. évi eredeti előirányzat

K355 053551. Egyéb dologi kiadások 25 000 0 0 25 000 0 25 000

K35 Különféle befiz. és egyéb dologi kiad. összesen 981 682 0 0 981 682 -9 710 971 972

K3 DOLOGI KIADÁSOK ÖSSZESEN 4 524 950 0 0 4 524 950 -45 674 4 479 276

Ellátottak pénzbeli juttatásai
K4 ELLÁTOTTAK PÉNZBELI JUTT. ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

Egyéb működési célú kiadások
K506. 055061. Egyéb működési célú támog.államh.belülre 58 280 58 280 0 58 280

K5 EGYÉB MŰKÖDÉSI CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN 58 280 0 0 58 280 0 58 280

Beruházások
K61 05611. Immateriális javak beszerzése, létesítése 0 0 0 0

K62 05621. Ingatlanok beszerzése, létesítése 0 0 0 0

K63 05631. Informatikai eszközök beszerzése, létesítése 0 0 0 0

K64 05641. Egyéb tárgyi eszközök beszerzése, létesítése 0 0 35 964 35 964

K65 05651. Részesedések beszerzése 0 0 0 0

K66 05661. Meglévő részesedések növeléséhez kapcs. kiad. 0 0 0 0

K67 05671. Beruházási célú előzetesen felszámított ÁFA 0 0 9 710 9 710

K6 BERUHÁZÁSOK ÖSSZESEN 0 0 0 0 45 674 45 674

Felújítások
K7 FELÚJÍTÁSOK ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

Egyéb felhalmozási célú kiadások
K8 EGYÉB FELHALM. CÉLÚ KIAD. ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 44 427 880 0 0 44 427 880 5 517 071 49 944 951

Hitel-, kölcsöntörlesztés államháztartáson kívülre
K911 Hitel-, kölcsöntörlesztés áht-n kívülre összesen 0 0 0 0 0 0

Belföldi értékpapírok kiadásai
K912 Belföldi értékpapírok kiadásai összesen 0 0 0 0 0 0

K91 Belföldi finanszírozás kiadásai összesen 0 0 0 0 0 0

Külföldi finanszírozás kiadásai
K92 Külföldi finanszírozás kiadásai összesen 0 0 0 0 0 0

K93 05931. Adóssághoz nem kapcs. szárm. ügyletek kiad. 0 0 0 0 0 0

K9 FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 0 0 0 0 0 0

KIADÁSOK ÖSSZESEN 44 427 880 0 0 44 427 880 5 517 071 49 944 951

7,90 0,00 0,00 7,90 7,90 7,90

7,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00

Éves engedélyezett létszám előirányzat (fő)

Közalkalmazott (fő)



eredeti

K
or

m
.fu

nk
ci

ó 
kó

d

M
eg

ne
ve

zé
s

El
őz

ő 
év

i k
öl

ts
ég

ve
té

si 
m

ar
ad

vá
ny

án
ak

 ig
én

yb
ev

ét
el

e
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

a-
tá

so
k 

be
vé

te
le

i á
lla

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől

K
öz

ha
ta

lm
i b

ev
ét

el
ek

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 

 F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől
 F

el
ha

lm
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

  

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 

fin
an

sz
íro

zá
si

 b
ev

ét
el

Be
vé

te
l ö

ss
ze

se
n

Sz
em

él
yi

  j
ut

ta
tá

so
k

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 sz
oc

iá
lis

 h
oz

zá
já

ru
lá

si 
ad

ó

D
ol

og
i  

ki
ad

ás
ok

El
lá

to
tta

k 
pé

nz
be

li 
ju

tta
tá

sa
i

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

és
ok

 

Be
ru

há
zá

so
k 

Fe
lú

jít
ás

ok

Fi
na

ns
zí

ro
zá

si 
ki

ad
ás

K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en

018030

Támogatási célú finanszírozási 
műveletek 58 280 Ft 44 369 600 Ft 44 427 880 Ft

58 280 Ft
58 280 Ft

091110

Óvodai nevelés, ellátás szakmai 
feladatai 0 Ft 33 463 797 Ft 4 426 103 Ft 37 889 900 Ft

091120

sajátos nevelési igényű 
gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai 0 Ft 1 750 000 Ft 204 750 Ft 1 954 750 Ft

091140

             Óvodai nevelés, ellátás 
működtetési feladati 0 Ft 4 524 950 Ft 4 524 950 Ft

Összesen 58 280 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 44 369 600 Ft 44 427 880 Ft 35 213 797 Ft 4 630 853 Ft 4 524 950 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 44 427 880 Ft

módosítás

K
or

m
.fu

nk
ci

ó 
kó

d

M
eg

ne
ve

zé
s

El
őz

ő 
év

i k
öl

ts
ég

ve
té

si 
m

ar
ad

vá
ny

án
ak

 ig
én

yb
ev

ét
el

e
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

a-
tá

so
k 

be
vé

te
le

i á
lla

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől

K
öz

ha
ta

lm
i b

ev
ét

el
ek

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 

 F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől
 F

el
ha

lm
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

  

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 

fin
an

sz
íro

zá
si

 b
ev

ét
el

Be
vé

te
l ö

ss
ze

se
n

Sz
em

él
yi

  j
ut

ta
tá

so
k

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 sz
oc

iá
lis

 h
oz

zá
já

ru
lá

si 
ad

ó

D
ol

og
i  

ki
ad

ás
ok

El
lá

to
tta

k 
pé

nz
be

li 
ju

tta
tá

sa
i

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

és
ok

 

Be
ru

há
zá

so
k 

Fe
lú

jít
ás

ok

Fi
na

ns
zí

ro
zá

si 
ki

ad
ás

K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en

018030

Támogatási célú finanszírozási 
műveletek 5 517 071 Ft 5 517 071 Ft 0 Ft

091110

Óvodai nevelés, ellátás szakmai 
feladatai 0 Ft 4 882 364 Ft 634 707 Ft 5 517 071 Ft

091120

sajátos nevelési igényű 
gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai 0 Ft 0 Ft

091140

             Óvodai nevelés, ellátás 
működtetési feladati 0 Ft -45 674 Ft 45 674 Ft 0 Ft

Összesen 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 5 517 071 Ft 5 517 071 Ft 4 882 364 Ft 634 707 Ft -45 674 Ft 0 Ft 0 Ft 45 674 Ft 0 Ft 0 Ft 5 517 071 Ft

módosított

K
or

m
.fu

nk
ci

ó 
kó

d

M
eg

ne
ve

zé
s

El
őz

ő 
év

i k
öl

ts
ég

ve
té

si 
m

ar
ad

vá
ny

án
ak

 ig
én

yb
ev

ét
el

e
Eg

yé
b 

m
űk

öd
és

i c
él

ú 
tá

m
og

a-
tá

so
k 

be
vé

te
le

i á
lla

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől

K
öz

ha
ta

lm
i b

ev
ét

el
ek

M
űk

öd
és

i b
ev

ét
el

ek

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 

 F
el

ha
lm

oz
ás

i c
él

ú 
tá

m
og

at
ás

ok
 

ál
la

m
há

zt
ar

tá
so

n 
be

lü
lr

ől
 F

el
ha

lm
oz

ás
i b

ev
ét

el
ek

  

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
át

ve
tt 

pé
nz

es
zk

öz
ök

 

fin
an

sz
íro

zá
si

 b
ev

ét
el

Be
vé

te
l ö

ss
ze

se
n

Sz
em

él
yi

  j
ut

ta
tá

so
k

M
un

ka
ad

ók
at

 te
rh

el
ő 

já
ru

lé
ko

k 
és

 sz
oc

iá
lis

 h
oz

zá
já

ru
lá

si 
ad

ó

D
ol

og
i  

ki
ad

ás
ok

El
lá

to
tta

k 
pé

nz
be

li 
ju

tta
tá

sa
i

Eg
yé

b 
m

űk
öd

és
i c

él
ú 

ki
ad

és
ok

 

Be
ru

há
zá

so
k 

Fe
lú

jít
ás

ok

Fi
na

ns
zí

ro
zá

si 
ki

ad
ás

K
ia

dá
so

k 
ös

sz
es

en

018030

Támogatási célú finanszírozási 
műveletek 58 280 Ft 49 886 671 Ft 49 944 951 Ft

58 280 Ft
58 280 Ft

091110

Óvodai nevelés, ellátás szakmai 
feladatai 0 Ft 38 346 161 Ft 5 060 810 Ft 43 406 971 Ft

091120

sajátos nevelési igényű 
gyermekek óvodai nevelésének, 
ellátásának szakmai feladatai 0 Ft 1 750 000 Ft 204 750 Ft 1 954 750 Ft

091140

             Óvodai nevelés, ellátás 
működtetési feladati 0 Ft 4 479 276 Ft 45 674 Ft 4 524 950 Ft

Összesen 58 280 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 0 Ft 49 886 671 Ft 49 944 951 Ft 40 096 161 Ft 5 265 560 Ft 4 479 276 Ft 0 Ft 58 280 Ft 45 674 Ft 0 Ft 0 Ft 49 944 951 Ft

12. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez
Óvoda bevételei és kiadásai feladatonkénti  ( Ft)

Óvoda bevételei és kiadásai feladatonkénti  ( Ft)

Óvoda bevételei és kiadásai feladatonkénti  ( Ft)



 13. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

módosított
I.

Kötelező Önként Államig. Kötelező
Tartalékok

K513 055131. Általános tartalék 0 0 0

2023. évi bérintézkedés 729 960

Háziorvosi ügyelet 2023 -165 335

564 625

K513 055131. Céltartalék 39 081 173 39 081 173 20 989 450

ebből VP6-7.2.1.2-16- Egyedi szennyvízkezelés 38 168 715 38 168 715 38 168 715

kivitelezés 0 -18 091 723

0 20 076 992

ebből VP6-7.2.1.4-17 Tanya háztartási léptékű.. 912 458 912 458 912 458

K513 055131. TARTALÉKOK ÖSSZESEN 39 081 173 0 0 39 081 173 21 554 075

Fejezeti és általános tartalék 
elszámolása

Rém Község Önkormányzata
2023. évi költségvetési tartalékok előirányzatai

Rovat-
szám

Számla-
szám Megnevezés Kötelező feladat 

összesen

adatok forintban



 14. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Sor-
szám Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptemb. Október November December Összesen

Bevételek
1. Műk. célú támog. áht-n belülről 9 955 234 9 955 234 9 955 234 58 295 943 9 955 234 9 955 234 9 955 234 9 955 234 9 955 234 9 955 234 9 955 234 9 955 229 167 803 512

2. Felhalm. célú támog. áht-n belülről 243 611 719 243 611 719

3. Közhatalmi bevételek 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 667 1 391 663 16 700 000

4. Működési bevételek 383 852 383 852 383 852 438 335 383 852 383 852 383 852 383 852 383 852 383 852 383 852 383 857 4 660 712

5. Felhalmozási bevételek 0

6. Műk. célú átvett pénzeszközök 0

7. Felhalm. célú átvett pénzeszközök 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 375 000 4 500 000

8. Hitel-, kölcsönfelvétel áht-n kívülről - felhalm. 0

9. Maradvány igénybevétele - működési 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 050 2 520 054 30 240 604

10. Maradvány igénybevétele - felhalmozási 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 14 118 343 169 420 116

Kiadások
11. Személyi juttatások 5 815 720 5 815 720 5 815 720 44 314 884 5 815 720 5 815 720 5 815 720 5 815 720 5 815 720 5 815 720 5 815 720 5 815 718 108 287 802

12. Munkaadókat terh. jár. és szoc. hozzájár. adó 713 007 713 007 713 007 3 532 806 713 007 713 007 713 007 713 007 713 007 713 007 713 007 713 004 11 375 880

13. Dologi kiadások 5 739 444 5 739 444 5 739 444 -9 023 461 5 739 444 5 739 444 5 739 444 5 739 444 5 739 444 5 739 444 5 739 444 5 739 449 54 110 428

14. Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 917 1 060 913 12 731 000

15. Egyéb működési célú kiadások 4 425 622 4 425 622 4 425 622 -12 936 141 4 425 622 4 425 622 4 425 622 4 425 622 4 425 622 4 425 622 4 425 622 4 425 626 35 745 705

16. Beruházások 4 825 525 4 825 525

17. Felújítások 10 650 084 10 650 084 10 650 084 259 111 365 10 650 084 10 650 084 10 650 084 10 650 084 10 650 084 10 650 084 10 650 084 10 650 086 376 262 291

18. Egyéb felhalmozási célú kiadások 0

19. Áht-n belüli megelőlegezések visszafizetése 4 072 216 4 072 216

20. Belföldi finanszírozás kiadásai 0

21. Bevételek összesen 28 744 146 28 744 146 28 744 146 320 751 057 28 744 146 28 744 146 28 744 146 28 744 146 28 744 146 28 744 146 28 744 146 28 744 146 636 936 663

22. Kiadások összesen 0 28 404 794 28 404 794 290 885 895 28 404 794 28 404 794 28 404 794 28 404 794 28 404 794 28 404 794 17 754 710 0 535 878 957

23. Különbözet (21-22.) 28 744 146 339 352 339 352 29 865 162 339 352 339 352 339 352 339 352 339 352 339 352 10 989 436 28 744 146 101 057 706

24. Kumulált különbözet 28 744 146 29 083 498 29 422 850 59 288 012 59 627 364 59 966 716 60 306 068 60 645 420 60 984 772 61 324 124 72 313 560 101 057 706

Rém Község Önkormányzata 2023. évi költségvetése
Előirányzat-felhasználási ütemterv

Adatok forintban



 15. melléklet a 6/2023. (V.29.) önkormányzati rendelethez

Adatok Ft-ban

Megnevezés 0

1. 0

2. 0

256 000

Magánszemélyek kommunális adója (12/2007. (XII. 31.) KT. rendelet  a Magánszemélyek kommunális adójáról 5. § 
(1) bekezdése  alapján mentes az adó alól rendszeres szoc. Segélyezett, szükséglakás tulajdonosa, az a tulajdonos aki 
korábbi szabályok alapján új építésű lakásokra határozott időre határozattal házadó mentességet kapott - annak lejártáig 

6 000

Magánszemélyek kommunális adója (12/2007. (XII. 31.) KT. rendelet  a Magánszemélyek kommunális adójáról 5. § 
(2) bekezdése  alapján 50 % kedvezményben részesülnek a külterületen lévő lakosok, illetve a 70 életévet betöltött 
személy a 70. Életévének betöltését követő év első napjától 

250 000

Iparűzési adó 0

Gépjárműadó 0

0

1.
 évente egy vagy több alkalommal költség-, és térítésmentesen veheti igénybe a Művelődési Ház nagytermét, és a Petőfi 
Sándor utca 38. (Kiskultúr) termét 0

Napközi Otthonos Szivárvány Otthonos Óvoda 3 alkalom

Gyöngyvirág Népdalkör 2 alkalom

Általános Iskola 3 alkalom

Katolikus Karitász 1 alkalom

Fiatal Felnőttek Egyesülete 1 alkalom

Nyugdíjas Klub 4 alkalom (Kiskultúr)

Általános Iskola 1 alkalom (Kiskultúr)

Katolikus Karitász 1 alkalom (Kiskultúr)

Rém-Ütős Egyesület 1 alkalom

Rémi Szabadidő és Sportegyesület 1 alkalom

5. 0

256 000

Rém Község Önkormányzata 2023. évi költségvetése
Az Önkormányzat által adott közvetett támogatások

Sorszám

Ellátottak térítési díjának, illetve kártérítésének méltányossági alapon történő elengedésének összege

Egyéb nyújtott kedvezmény vagy kölcsön elengedésének összege

Közvetett támogatások összege mindösszesen

3.

Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege

Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként

4.

Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség összege


